שירות בלבד.

הלקוחה הורשעה בהתאם להודאתה וכחלק מהסדר טיעון, בעובדות כתב אישום שתוקן משמעותית, בעבירות של
גניבה בידי מורשה, זיוף בכוונה לקבל דבר בנסיבות מחמירות ומרמה והפרת אמונים, עבירות לפי סעיפים 393(3)

ו- (2), 418 סיפה ו- 284 בחוק העונשין תשל”ז – 1977.

בזמן האירועים, הייתה הלקוחה עובדת ציבור שהועסקה על ידי עיריית באר שבע כעובדת סוציאלית ולקחה חלק
בתכניות של משרד הרווחה, במסגרתן העניקו תרומות למשפחות נזקקות. במהלך עבודתה נטלה לרשותה מוצרים
וכן שוברים קבלת אישור מסמכי על של משפחות חתימה זיוף תוך וזאת ₪ 35,870 של כולל בסכום ושירותים
שיטות מרמה אחרות.